
２長大教特第 594号 

令和 ２年 ７月 １３日 

関係者 様 

長崎大学教育学部附属特別支援学校長 

田 中 昭 二 

(公 印 省 略) 

 

令和２年度オープンスクールについて（御案内） 

 

盛夏の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝いたします。 

さて本校では、下記の日程で「オープンスクール」を実施いたします。 

つきましては、御多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御参加いただきますよう御案内いたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症の影響で変更が生じる場合もございます。実施の有無はホームページに掲載いたしま

すので、御確認ください。 

記 

 

 

１ 期日 

 

令和２年９月１４日（月）～9月 18日（金） 

 

※17日（木）体験入学ですので、申込みが必要です。 

令和３年度に本校への就学または進学を希望する方が対象となります 

 

※18日（金）校外学習（水泳指導）のため小学部の参観はできません。 

     

２ 内容 

     

月日 時間 備考 

９月１４日（月） ９：１０～１５：３０ 小学部は、１４:５０下校 

１５日（火） ９：１０～１４：００  

１６日（水） ９：１０～１５：３０ 小学部は、１４:５０下校 

１８日（金） ９：１０～１５：３０ 小学部は校外学習のため不在。中学部は１５:００下校 

      ※１２：２０～１３：３０は、給食及び昼休みとなっております。 

※時間割は、９月初めに ホームページに掲載します。 

 

３ その他 

〇本校は敷地が狭く駐車場の確保ができません。お車での来校は御遠慮ください。 

【申込み・問合せ先】 

長崎大学教育学部附属特別支援学校（教頭  森川 元） 

TEL ：095-845-5646 FAX ：095-845-0521 

 


